

پرداخت تسهیلات به کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای

استخدام مریبان حق‌التدریس فنی و حرفه‌ای



بر اساس اعلام معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در بودجه سال ۱۴۰۳ درصدی از اعتبارات تملک دارایی‌های هر دستگاه برای توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اختصاص می‌یابد و طبق برنامه‌ریزی مریبانی که در سال‌های گذشته به شکل حق‌التدریس با سازمان فنی و حرفه‌ای همکاری داشتند، استخدام می‌شوند.

به گزارش ایسنا، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای انجام فعالیت‌هایی است که فرد را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار مهیا کرده و کارایی و توانایی وی را در انجام آن کار افزایش می‌دهد. این آموزش‌ها کسب مهارت‌ها را در راستای تکنولوژی و علوم وابسته به همراه دانش‌های خاص مربوط به شغل و در بخش‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ارائه می‌دهد. توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در شرایط کنونی برای اقتصاد و فرهنگ ایران به ویژه شتاب دهنده و فرآیند تولید امری حیاتی است و نقش بسیار مهمی در تأمین نیروی انسانی کارآمد دارد.

در حال حاضر یکی از دلایل بیکاری در کشور فقدان مهارت‌های مورد نیاز بازار کار از سوی جویندگان کار است و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با ارائه آموزش‌های مهارتی نقش بسزایی در کاهش نرخ بیکاری و افزایش ظرفیت اشتغال‌پذیری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی دارد.

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به سبب انعطاف‌پذیری نشأت گرفته از خصیصه‌های بازار کار و اوضاع اقتصادی کشور و نیز به دلیل آموزش و ایجاد

مهارت‌های لازم در افراد برای توانایی در احراز مشاغل، نقش بسزایی در اشتغال دارد. خصیصه این آموزش‌ها، پرورش کارآفرین است و افراد پس از کسب مهارت و تخصص لازم قادر خواهند بود فرصت‌های شغلی مناسب را خود را کسب کنند. خوشبختانه روند توجه به آموزش‌های فنی، حرفه‌ای و مهارتی در طول برنامه‌های توسعه‌روند رو به رشدی بوده است به نحوی که بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نشان می‌دهد که تلاش شده به مهارت

آموزی دانش‌آموزان و دانشجویان در کنار تحصیل توجه شود و سیاست‌های آموزشی به سمت مهارت‌آموزی جامعه هدف حرکت کند. لایحه برنامه هفتم دارای نقاط قوتی مانند کیفی‌سازی رشته‌های مهارتی و فنی و حرفه‌ای، حمایت از آموزش یک مهارت به همه دانش‌آموزان، حمایت از راه‌اندازی هنرستان‌ها و مراکز جوار کارخانه و تقویت دروس عملی و مهارتی در برنامه‌های آموزشی دانشگاه‌هاست اما صرف‌نظر از تقویت و توسعه کمی و کیفی آموزش‌های

راهکار مهار تورم و برون رفت از مشکلات اقتصادی



یک کارشناس اقتصادی بالاترین اقدام دولت در سال جدید را کنترل تورم دانست و با تشریح راهکار برون رفت از مشکلات اقتصادی بر واگذاری بخشی از سهام کارخانجات به کارگران در ادامه سیاست احیای بنگاه‌های راگد تاکید کرد.

حمید نجف در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با کارگزاران نظام تحلیل خود از توصیه‌ها و بیانات معظم له را مبتنی بر نگاه ملی دانست و گفت: بی‌تردید در

سیاست‌گذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌ها باید جامعه ۸۵ میلیون نفری کشور را در نظر بگیریم و تاکید این است که از تمام ظرفیت‌های موجود و همه صاحب نظران و تحلیلگران و اساتید دانشگاه‌ها از هر جناح و طیف حین دین و مذهب استفاده شود. ما برای اینکه کارها را پیش ببریم و از این شرایط بیرون بیایم باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم، از نگاه‌های جزیره‌ای در بحث سیاست‌گذاری‌های اقتصادی بپرهیزیم و نگاه جزیره‌ای را به نگاه ملی تغییر بدهیم. وی افزود: مقام معظم رهبری در فرمایشات و توصیه خود به کارگزاران نگاه ملی داشتند و تاکید فرمودند که با مشارکت مردم کارها پیش برود چون کشور را مردم می‌سازند، لذا نگاه بی‌اعتدالی دولت در سال جدید می‌تواند انجام بدهد، کنترل تورم است. لذا بالاترین اقدامی که تیم اقتصادی پدید نمی‌شود و تحقق اهداف و ایده‌ها و برنامه‌ها در سایه وحدت و آشتی ملی صورت می‌گیرد.

تورم، بزرگترین عامل گرانی و تنگی معیشت مردم

این کارشناس اقتصادی با اشاره به پاره‌ای از مشکلات و چالش‌های اقتصادی موجود در کشور از قبیل تورم، گرانی و تنگی معیشت مردم اظهار کرد: معتقدم بزرگترین و اولین عامل تأثیرگذار در معیشت مردم، بی‌ثباتی بازار، گرانی‌ها و تورم است. علی‌رغم تلاش‌های بسیاری که دولت برای کنترل و مهار تورم صورت می‌دهد، اما نوسانات نرخ ارز و دلار و حتی طلا و برخی مسائل خارجی بازار را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ لذا بالاترین اقدامی که تیم اقتصادی دولت در سال جدید می‌تواند انجام بدهد، کنترل تورم است. کنترل نرخ دلار، سکه و طلا جزو شاخص‌های اقتصادی همه کشورهاست که روی سایر محصولات تأثیرگذار است.

راهکار مهار تورم و برون رفت از مشکلات اقتصادی

نجف در پاسخ به این پرسش که برای برون رفت از مشکلات اقتصادی و پایین آوردن تورم چه اقدامی باید صورت گیرد؟ اظهار کرد: تورم معیشت این دولت نیست و طی سال‌های گذشته و در دولت‌های مختلف شاهد این تورم بودیم ولی تک رقمی کردن تورم راه و روش می‌خواهد و برای این منظور دو کار باید صورت گیرد که کشور به پیشرفت برسد، یا باید تحریم‌ها را برداریم و در سیاست خارجی به سراغ برجام برویم یا اگر به هر دلیل نمی‌توانیم، از ظرفیت داخلی کشور استفاده کنیم و آشتی ملی برقرار شود. وی توفیق در سیاست‌گذاری‌ها را مستلزم بهره‌گیری از تجربیات و دیدگاه‌های همه صاحب‌نظران دانست و گفت: متخصصان امر باید پای کار بیایند چون اقتصاد با سرنوشته ۸۵ میلیون ایرانی گره خورده است.

این کارشناس اقتصادی ۸ سال دولت قبیل را مورد ارزیابی قرار داد و گفت: اتفاقی که در ۴ سال اول دولت گذشته افتاد و اندک رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری خارجی و رونق تولید را شاهد بودیم حاصل حس امید بود که در بحث توافقات برجام صورت گرفت. این امر باعث شد قیمت‌ها کنترل شود، بخشی از دلارها آزاد شد و مناسبات بین‌المللی بیشتر شد و همه اینها دست به دست هم داد تا بخشی از مشکلات اقتصادی در داخل برطرف شود، اما در ۴ سال بعد به دلیل پاره کردن برجام به عقب برگشتیم و افزایش تورم را شاهد بودیم که نشان می‌دهد خود تحریم در این زمینه بسیار مؤثر بوده و تورم معیشت، بازار و اقتصاد را تحت تأثیر قرار داد، ما دلسوزانه این مسائل را مطرح می‌کنیم و امیدواریم در سال جدید

احیای بنگاه‌های راگد، اقدام مثبت دولت سیزدهم

نجف در بخش دیگری از گفت‌وگو با ایسنا، احیای بنگاه‌های راگد را یکی از اقدامات مثبت و مؤثر دولت سیزدهم عنوان کرد که با همکاری قوه قضاییه اتفاق افتاد و توضیح داد: بسیاری از واحدهای تولیدی و کارخانه‌هایی که به دلیل مشکلات و گرفتاری‌ها یا دریافت وام‌های کلان و ناتوانی در بازپرداخت اقساط بسته شده یا نیمه‌فعال بودند در این دولت با حمایت قوه قضاییه به چرخه تولید برگشتند. دولت در بحث تسویه بدهی و مشکلات مالی کمک کرد و فرصت بیشتری به بنگاه‌ها داد شد در حالی که در گذشته در بحث احیای بنگاه‌های راگد با سنگ‌اندازی روبه‌رو بودیم، ولی همراهی قوا با دولت سیزدهم موجب بازگشایی بنگاه‌ها شد.

عدم‌اجرای صحیح اصل ۴۴، دلیل زیان دهی بنگاه‌ها

وی ادامه داد: بخشی از این اتفاق در دل داستان خصوصی‌سازی افتاد و قرار بود در قالب خصوصی‌سازی بنگاه‌های زیان‌ده را بپاره دولت خارج و به بخش خصوصی واگذار شوند و رونق بگیرند، اما متأسفانه یک عده سودجو این بنگاه‌ها را ضعیف و به حالت ورشکستگی رساندند و با مبلغ بسیار ناچیز و نازل خریداری کردند و در نهایت زمین کارخانه و اموال و تجهیزات آن را فروختند و سود کلانی کردند، ولی کارگران را بیکار و خانه‌نشین کردند و منجر به تعطیلی کامل آن بنگاه و کارخانه شدند.

مهارتی، مواردی همچون کمبود نیروی انسانی اعم از مربی، استادکار و هنرآموز، راه‌اندازی کارگاه‌های آموزشی، فرسودگی تجهیزات کارگاهی و چالش نیروی کار ماهر و تکنسین متخصص در حوزه‌های مختلف را نباید از نظر دور داشت.

در همین راستا امیر میمنت آبادی - معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از پرداخت تسهیلات برای راه‌اندازی کارگاه‌های آموزش فنی و حرفه‌ای خبر داده و می‌گوید: در ردیف بودجه ۱۴۰۳ درصدی از اعتبارات تملک دارایی‌های هر دستگاه برای توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اختصاص خواهد یافت.

گفته وی سال گذشته ۴ میلیون نفر ساعت در کارگاه‌های مهارت‌آموزی سازمان فنی و حرفه‌ای شرکت کردند.

معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از فعالیت ۶۵۰ مرکز و ۵۵۰ کارگاه در حوزه مهارت‌آموزی خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی شده تا افرادی که طی سال‌های گذشته به صورت حق‌التدریس با این سازمان همکاری داشتند، استخدام شوند.

در حال حاضر توجه به جایگاه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در جهت توسعه کارآفرینی و چرخه اشتغال کشور امری ضروری به شمار می‌رود. مهارت‌آموزی به عنوان یک زیر ساخت در اشتغال و درآمدزایی کمک می‌کند تا بخش اعظمی از مشکلات برطرف شود و قرارگرفتن در مسیر توسعه و دستیابی به توسعه پایدار در سایه توجه به آموزش‌های فنی و حرفه‌ای محقق می‌شود.

سقف حقوق ۵۰ میلیونی شامل کارگران بخش خصوصی نمی‌شود

امکان افزایش حقوق کارگران از طریق پیمان جمعی



طبق اعلام اداره کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت کار، سقف پرداخت حقوق در مصوبه شورای عالی کار شامل کارگران بخش خصوصی نمی‌شود اما واحدهای مشمول قانون کار بخش خصوصی می‌توانند به منظور ایجاد رابطه هر چه بیشتر بین پرداخت مزد و مزایا با بهره‌وری و ایجاد انگیزه بین کارکنان، ضمن اجرای مصوبه دستمزد نسبت به افزایش مزد و مزایا در قالب پیمان‌های دسته جمعی پس از تأیید وزارت کار اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، شورای عالی کار ۲۹ اسفند سال گذشته افزایش حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳ را برای کارگران حداقل بگیر ۳۵ درصد و برای کارگران سایر سطوح مزدی ۲۲ درصد تصویب کرد. بر این اساس حداقل دستمزد کارگران از ۵ میلیون و ۳۰۸ هزار تومان به ۷ میلیون و ۱۸۲ هزار و ۱۰۶ تومان افزایش یافت.

به دنبال افزایش ۳۵ درصدی حداقل مزد دریافتی کارگران با احتساب بن خواربار، حق مسکن و دیگر مزایای جانبی مزد به ۱۱ میلیون تومان رسید.

در همین راستا وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بخشنامه دستمزد ۱۴۰۳ را جهت اجرا به تمام واحدهای مشمول قانون کار ابلاغ کرد. به موجب بند ۸ بخشنامه مذکور، واحدهای مشمول قانون کار به منظور ایجاد رابطه هر چه بیشتر مزد و مزایا با بهره‌وری و تولید و ایجاد انگیزه در بین کارکنان خود، علاوه بر اجرای مصوبه شورای عالی کار می‌توانند نسبت به افزایش و برقراری مزد و مزایا در قالب موافقت‌نامه‌های کارگاهی و پیمان‌های دسته‌جمعی پس از تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام کنند.

بر اساس تبصره این بند، سقف پرداختی به کارگران مشمول قانون کار شاغل در مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت‌های غیردولتی وابسته به صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی با رعایت قوانین و مقررات عمومی کشور حداکثر ۷ برابر حداقل مزد ماهانه، یعنی حدود ۷۷ میلیون تومان است.

در همین راستا احمد غروی - مدیر کل روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که طبق تبصره یک ماده ۸ بخشنامه حداقل مزد ۱۴۰۳ سقف پرداخت حقوق در مصوبه شورای عالی کار شامل کارگران بخش خصوصی نمی‌شود.

ابلاغ مصوبه دستمزد به واحدهای مشمول قانون کار

پرداخت حقوق کارگران مطابق با بخشنامه دستمزد



با ابلاغ بخشنامه دستمزد ۱۴۰۳ از سوی وزیر کار، از فروردین ماه مفاد بخشنامه در تمام کارگاه‌ها و واحدهای مشمول قانون کار لازم‌الاجراست و حقوق کارگران منطبق با مصوبه دستمزد شورای عالی کار باید محاسبه و پرداخت شود.

به گزارش ایسنا، مطابق بخشنامه ابلاغی مز ۱۴۰۳ از سوی وزیر کار از اول سال ۱۴۰۳، حداقل مزد روزانه، مبلغ ۲ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۷۲۸ ریال تعیین شده است. همچنین سایر سطوح مزدی روزانه ۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مینا، به اضافه روزانه ۲۲ هزار و ۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.

حداقل مزد روزانه با اضافه روزانه ۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مینا (موضوع ماده ۲۶ قانون کار)، به اضافه روزانه ۲۳۰۰۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.

تعیین می‌شود. همچنین از اول سال ۱۴۰۳، سایر سطوح مزدی نیز روزانه ۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مینا (موضوع ماده ۲۶ قانون کار)، به اضافه روزانه ۲۳۰۰۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.

توسط اداره کل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری صورت می‌گیرد.

یک اقتصاددان تاکید کرد

سیاست خارجی در سال جدید فعال تر شود



مسئله نباید به استفاده از برخی افراد همسو با نظرات و سیاست‌ها محدود شود. مقام معظم رهبری تاکید فرمودند باید از ظرفیتی که وجود دارد استفاده شود، اما راهکار استفاده از این ظرفیت چیست و دولت چه برنامه‌ای برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود خواهد داشت؟

ندری با اشاره به مدت زمان باقی مانده تا پایان دولت تاکید کرد: سواالی که مطرح می‌شود این است که وقتی برنامه پنج‌ساله نوشته شده و بودجه سنواتی آن بسته شده است چقدر از توسعه‌های مهمی که در دولت سیزدهم وجود دارد، به طور محسوس و ملموس نتایج آن به طور قابل رویت باشد؟

فعال تر شدن سیاست خارجی وی دربرابر تأثیرگذاری تحریم‌ها بر اقتصاد کشور و ایجاد مشکلاتی همچون تورم، گرانی و تنگی معیشت مردم گفت: نظر من این است که در بحث گرانی و تنگی معیشت مردم، سیاست خارجی و تحریم بسیار اثرگذار بوده است. در ۴ سال دوم دولت آقای روحانی به دلیل خروج آمریکا از برجام و تشدید تحریم‌ها، تورم چند پله افزایش داشت و به بالای ۳۰ درصد رسید در حالی که در ۴ سال اول، میانگین نرخ تورم حدود ۱۷ تا ۲۰ درصد بود، لذا توصیه ما این است که دولت در سال جدید به سمت فعال‌تر شدن سیاست خارجی برود. قطعا در سایه حل مسائل با خارج است که می‌توانیم در بسیاری از مسائلی اقتصادی از جمله مهار تورم توفیق به دست آید.

این تحلیلگر مسائل اقتصادی خاطر نشان کرد: یکی از شعارهای دولت سیزدهم این بود که فارغ

یک اقتصاددان بر لزوم فعال تر شدن سیاست خارجی در سال جدید تاکید کرد و گفت: چنانچه در سال جاری روزنه امیدی برای کاهش مشکلات اقتصادی گشوده شود، در بهبود معیشت طبقات متوسط جامعه اثرگذار خواهد بود.

کامران ندروی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بیانات و توصیه‌های مقام معظم رهبری در دیدار با کارگزاران نظام اظهار کرد: مقام معظم رهبری به دولت‌مردان توصیه‌ها و بیاناتی داشتند و اقدامات را مثبت ارزیابی کردند البته نتیجه برخی از آنها در دولت هنوز مشخص نشده و زمانی مشخص می‌شود که بتوان سطح بهره‌وری در اقتصاد را ارتقا داد و دستمزد دریاقتی را متناسب با تورم بالا برد و واقعی شدن دستمزد را در پیش گرفت.

وی افزود: ما در زمینه فناوری و شرکت‌های دانش بنیان توفیقاتی به دست آورده‌ایم ولی محصول این توفیقات باید محسوس باشد. در دو سال و نیمی که از استقرار دولت گذشته باید نتایج اقدامات صورت گرفته به طور ملموس و محسوس مشاهده شود و انتظار داریم برنامه اصلی و مدونی برای سال جدید پیاده‌سازی شود که نتیجه آن را در یک سال و نیم آینده ببینیم.

استفاده از همه ظرفیت‌ها در جهت تسهيلات به کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای

این اقتصاددان با بیان اینکه باید از همه ظرفیت‌ها در جهت رفع مشکلات استفاده کنیم، اظهار کرد: کسانی که دولت با آنها کار می‌کند باید از همه طیف‌ها و جریان‌ها باشند و از کارایی و توانایی بالایی در حل مشکلات اقتصادی برخوردار باشند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد- سری (۲۴۰) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود خورا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقذیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقذیم دادخواست به دادگاه عمی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای "آقای گل محمد بیرانوند" فرزند "غلام" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۲۶۷/۵۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۵۹" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید میرزا بیرانوند"

۲- تقاضای "آقای گل محمد بیرانوند" فرزند "غلام" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۴۱۹/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۶۰" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "احمد علی بیرانوند"

۳- تقاضای "آقای هادی پورزین" فرزند "صید جلال" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه باغ" بمساحت "۲۰۹۱/۳۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۲" فرعی از "۱۱۰" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پاپی پورزین چقا"

۴- تقاضای "آقای هادی پورزین" فرزند "صید جلال" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۶۵۳/۰۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۳" فرعی از "۱۱۰" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "پاپی پورزین چقا"

۵- تقاضای "آقای محمدکریم محمدی" فرزند "قلی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۲۳۳/۰۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵۷" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "قلی محمدی پیرداده"

۶- تقاضای "آقای محمدکریم محمدی" فرزند "قلی" نسبت به "شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۹۷۷۵/۹۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵۸" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "قلی محمدی پیرداده"

۷- تقاضای "آقای عزت اله شکر شیخی" فرزند "خیراله" نسبت به "شش‌دانگ یکپار ساختمان" بمساحت "۹۳/۳۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۸۶۶" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عیسی همتی زاده"

۸- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۳۱۷/۷۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۴" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"

۹- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۰۷۴۹/۶۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹" فرعی از "۱۲" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"

۱۰- تقاضای "خانم فروزان بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" و "خانم سهیلا بیرانوند" فرزند "آبالا" نسبت به "سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی" بمساحت "۷۳۴۲/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۲" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یالا بیرانوند"

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

نام روزنامه: عصر آزادی
صیdaqا نجفوند دریکوندی- بیس اداره ثبت استاد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: ۱۶۸۱۱۲۷